The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Amor a
cum fonte primo

Quid est amor nisi quedam
uita duo aliqua copulans
uel copulare appetens,
amantem scilicet et quod amatur?

Augustinus.

Quid est ergo amor nisi quaedam
uita duo aliqua copulans
uel copulari appetens,
amantem scilicet et quod amatur?

Augustinus Hipponensis, *De trinitate*,
8.10 (CCSL 50, W.J. Mountain ed.,
pp.290-1, ll.4-6).